EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 02/2024

                      ALBERTO ROQUE OMIZZOLO, Vice Prefeito Municipal no exercício do cargo de Prefeito de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2024 em favor da Empresa V. TRIUNFO – CNPJ 31.666.072/0001-04. Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo para o conserto da Carregadeira Caterpillar 924 com fornecimento de peça e mão de obra. Valor: R$ 15.932,00(Quinze mil e novecentos e trinta e dois reais). Fundamentação legal: Artigo 75, VIII, da Lei Federal nº 14.133/21. Áurea, 23 de janeiro de 2024. Alberto Roque Omizzolo Vice Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]